
Frost & Sullivan Chloride'ı 2009 Avrupa UPS Pazarı Yılın 
Şirketi Đlan Etti  

 
Analist firma, Avrupa UPS piyasasında rakiplerini oldukça geride bırakan 

Chloride'a, ekonomik gerileme süresince sağladığı büyük gelişme dolayısıyla 
övgüler yağdırdı 

  
Kesintisiz Güç Kaynağı (UPS) sistemleri ve hizmetleri konusunda dünyanın lider 

tedarikçilerinden biri olan Chloride bugün, bağımsız analist firma Frost & Sullivan 

tarafından verilen 2009 Avrupa UPS Pazarı Yılın Şirketi Ödülü'nü aldığını duyurdu. 

Frost & Sullivan bu ödülü, her sene başarılı büyüme stratejileri ortaya koyan ve bu 

stratejileri uygulayan bir şirkete veriyor. Ödül, verildiği şirketin müşteri değeri ve 

pazarda genişleme konularında liderliği elde etmek için iş süreçlerinde, ürünlerde 

ve/veya teknolojilerde ortaya koyduğu yeniliklere bir övgü niteliği taşıyor. 

 
“Frost & Sullivan'ın Enerji ve Güç Sistemleri Araştırma Müdürü Malavika Tohani bu 

durumu şu sözlerle açıkladı: "Chloride, 2008'in son çeyreğinde başlayan ekonomik 

gerilemeye rağmen 2009 yılında Doğu Avrupa'daki satışlarını 2008'e göre % 15 

oranında arttırdı ve aynı zaman diliminde şirketin aldığı siparişler de yaklaşık % 16 

arttı. “Şirketin başarısı ve tutarlı performansının sebebi; coğrafi çeşitliliğe bağlı 

yenilikçi stratejileri, yüksek seviyedeki müşteri hizmetleri, yeni uygulamalara 

odaklanma ve sürekli ürün yenilikleri ile ilişkilendirilebilir." 

 
Chloride, 2009 Avrupa UPS Pazarı Yılın Şirketi Ödülü için aralarında Büyüme 

Stratejisi ve Uygulanması, Đş Süreçlerindeki, Ürünler ve/veya Teknolojilerdeki 

Yenilikçilik Derecesi ve Müşteri Değeri ve Pazarda Genişleme Konularındaki 

Liderliğin  de bulunduğu bir dizi kritere göre değerlendirildi. Chloride, Frost & 

Sullivan'a göre bütün bu kriterlerde rakiplerine üstünlük sağladı ve müşterilerinin 

güvenli güç sistemlerinin tedarik edilmesi ve bakımı konusunda en iyi yatırım 

getirisini sağladı. 

 
Chloride'ın Stratejik Planlama Direktörü Franco Costa konuyla ilgili olarak "Yılın 

Şirketi Ödülü, Chloride'ın Avrupa UPS pazarında gerçekleştirdiklerinin prestijli bir 

onayı niteliğinde" dedi. "Ürün portföyümüzü sürekli yeniliyor ve geliştiriyoruz ve 

sadece UPS sistemleri değil, jeneratör setleri ve flywheel'lar gibi diğer ekipmanlar için 

de yüksek seviyede hizmetler sunmaya devam ediyoruz. Bu ödül ve Chloride'ın her 

geçen gün artan büyümesi, liderliğimizin ve başarımızın açık birer kanıtıdır.   

 

  



 
Frost & Sullivan Hakkında 

Büyüme Ortaklığı Şirketi Frost & Sullivan, müşterilerinin büyümelerini hızlandırmasını 

ve büyüme, yenilikçilik ve liderlik anlamında sınıflarının en iyi pozisyonuna 

ulaşmasını sağlamaktadır. Şirketin Büyüme Ortaklığı Hizmeti; CEO'lara ve CEO'ların 

Büyüme Ekiplerine, güçlü büyüme stratejilerinin üretilmesi, değerlendirilmesi ve 

uygulanmasını teşvik etmek için disipline edilmiş araştırma ve en iyi uygulama 

modelleri sağlamaktadır. Frost & Sullivan altı kıtadaki 31 ofisiyle, 1000 global şirketle, 

gelişen işletmelerle ve yatırım topluluklarıyla ortaklık yapma konusundaki neredeyse 

50 yıllık deneyiminden faydalanmaktadır. Büyüme Ortaklığımıza katılmak isterseniz 

lütfen http://www.frost.com adresini ziyaret edin. 

 
 
Chloride Hakkında 
Chloride, Kesintisiz Güç Kaynağı (UPS) sistemleri ve servisleri konusunda dünyanın 

lider tedarikçilerinden biridir. 1891'de kurulan Chloride, ticari işletmeleri düşük kaliteli 

elektrik enerjisi ve elektrik kesintilerinin zararlı etkilerinden korumak amacıyla 

tümüyle kendisi tarafından tasarlanan, kurulan devreye alınan ve bakımı yapılan 

eksiksiz kritik güç çözümleri (UPS sistemleri, dizel jeneratörler, statik anahtarlar, şalt 

tesisleri ve ilgili yardımcı cihazlar) sunmaktadır.    

  

Chloride, çalışanları ve kullandığı teknolojiler aracılığıyla olağanüstü seviyede bir 

güvenilirlik sağlamakta ve çok etkin çözümler sunarak beklentilerin üzerine çıkmak 

için çaba göstermektedir. Chloride, endüstri lideri konumundaki haftanın 7 günü 24 

saat uzaktan izleme ve sistem kontrol aracı LIFE.net aracılığıyla bütün müşterilerine 

üstün bir satış sonrası hizmeti ve desteği sunmaktadır.   

  

Şirket, çevreyi korumaya ve enerji geri dönüşümünü desteklemeye büyük önem 

vermektedir ve sıfır atık' test prensibini uygulayarak AC UPS'lerinin Enerji Verimi ve 

Kalitesi'ne Đlişkin AB Kuralları'nı imzalayan ilk şirkettir. Chloride veri merkezleri ve iş 

bilgi işlem ekosistemlerinde enerji verimini geliştirmeyle görevli global bir 

konsorsiyum olan The Green Grid'in de bir üyesidir. 

 

Ana merkezi Londra'da bulunan ve Londra Menkul Kıymetler Borsası'na kote edilmiş 

olan Chloride dünyanın farklı yerlerinde birçok büroya sahiptir ve Avrupa, Asya, 

Avustralya ile Kuzey ve Güney Amerika'daki güçlü müşterilere hizmet vermektedir. 


